‘Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento POA_MEF19 Santa Lucia del Mela (ME) - 

“Consolidamento e mitigazione del rischio idrogeologico lungo la Via Palombello (Vico Seminario} nel 

Centro Storico" - Codice ReNDIS 19IRF19/Gi, il pagamento della somma complessiva di € 8,799,33 

‘ (ottomilasettecentonovantanove/33), di cui € 8.202,78 spettanti all'Ing. Letterio Lipari per l’attività 

svolta di RUP, € 223,71 ciascuno al Geom. Sebastiano Puliafito ed al Geom. Matteo Cardullo per 

l’attività svolta di collaboratori tecnici al D.L., € 49,71 ciascuno alla Sig.ra Maria Beatrice Gitto, al Sig.

[...]

supporto del RUP, come già specificato nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica n. 

0187169 intestato al Comune di Santa Lucia del Mela, intrattenuto presso la sezione di Tesoreria 

Provinciale dello Stato di Messina. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento della somma complessiva di € 1,043,99 (millequarantatre/69), spettanti 

all’ Ing. Alfredo Russo per l’attività svolta di Collaudatore statico, come già specificato nelle premesse, 

da versare sul conto della Tesoreria Unica n. 0187219 intestato al Comune di Villafranca Tirrena, 

intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina. 

Articolo 4 Di disporre il pagamento della somma di € 1.399,12 (milletrecentonovantanove/12) quale compenso 

I netto a favore del dipendente Ing. Antonio Sorge (C.F. SRGNTN70H05F158E), relativo all’incentivo 

di cui all'art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii spettante per l'espletamento dell'attività di Direttore 

dei Lavori, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle

[...]

l'espletamento dell'attività di Ufficiale Rogante, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo 

di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con 

bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell'ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l'importo di € 789,25 (settecentottantanove/25) a 

favore ‘della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 

16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l'importo complessivo di € 815,95 

(ottocentoquindici/95) di cui € 217,59 a carico dei dipendenti ed € 598,36 a carico 

dell’Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente 

bancario avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata

[...]

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

“Il suddetto ordinativo, per complessivi € 13.124,43 (tredicimilacentoventiquattro/43), a valere sulle 

somme impegnate con decreto n. 1961 del 28.10.2020 e ss.mm.ii. (voce B.3), verrà tratto sulla 

contabilità speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di 

Palermo — e intestata al Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.